АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019 г.  №811

О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 09.02.2018 г. № 73 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Кореневского района Курской области некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»

В связи с вступлением 13.09.2019 г. в силу постановления Правительства РФ от 12.09.2019 № 1188 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», во исполнение протеста Прокуратуры Кореневского района Курской области от 11.10.2019 г. 74-2019, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрация Кореневского района от 09.02.2018 г. № 73 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Кореневского района Курской области некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» (далее - Порядок) следующие изменения:

абзац 4 пункта 2.3. Порядка изложить в следующей редакции: «недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района
                                                                  М.В. Дегтярева